[image: C:\Users\Piar\Desktop\ЛОГОТИП север\ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ВЕРХ.jpg]

Менеджеру по рекламе О.А. Бочаровой

От Арендатора: _________________________
                Наименование юр./физ. лица

Этаж: _____  Название магазина: ________________________
_____________________________________________________
(контакты ответственного лица)

Заявление
Прошу Вас разрешить размещение рекламной конструкции «_____________________________________________________________________»
(рекламируемый бренд, информация)
С целью_______________________________________________________________
(информирования об открытии магазина/о рекламной акции)
______________________________________________________________________________
(изображение рекламной конструкции прилагаю)
На территории ТРЦ «Север»
_______________________________________________________________
(желаемое место для размещения рекламной конструкции)
[bookmark: _GoBack]Сроком с «__»__________20   г. до «__»___________20    г.

Подпись                                              Дата

image1.jpeg
np-T. A3epxuHckoro, 23, . OpeHbypr, OpeHbyprckas o6n., Poccust, 460044
OrPH 1055609001876

' WMHH/KMNM 5609044148/560901001
CE BEp p/c 40702810046070130844 B OpeHbyprckoe OCBE Ne 8623 r.OpeHGypr

TOPIrOBO-PA3BJIEKATEJIbHbIA LLEHTP k/c 30101810600000000601, BMK 045354601

l I I I I I OBLUECTBO C OrPAHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «C E B E P»

image2.jpeg

Ме

неджеру по рекламе О.А. Бочаровой

От Арендатора: _______________________

_

_

Наименование юр./физ. лица

Этаж: _

_

_

__  Название магазина: __________

___

___________

_____________________________________________________

(контакты ответственного лица)

Заявление

Прошу Вас разрешить размещение рекламной конструкции

«_________________________________________________

________________

____»

(рекламируемый бренд,

информация)

С целью_______________________________________________________________

(информирования об открытии магазина/о рекламной акции)

______________________________________________________________________________

(изображение рекламной конструкции

прилагаю)

На территории ТРЦ «Север»

_______________________________________________________________

(желаемое место для размещения рекламной конструкции)

Сроком

с

«__»__________20

г. д

о

«__»___________20

г.

Подпись

Дата

              Ме неджеру по рекламе О.А. Бочаровой        От Арендатора: _______________________ _ _                    Наименование юр./физ. лица     Этаж: _ _ _ __  Название магазина: __________ ___ ___________   _____________________________________________________   (контакты ответственного лица)           Заявление   Прошу Вас разрешить размещение рекламной конструкции   «_________________________________________________ ________________ ____»   (рекламируемый бренд,  информация)   С целью_______________________________________________________________   (информирования об открытии магазина/о рекламной акции)   ______________________________________________________________________________   (изображение рекламной конструкции  прилагаю)   На территории ТРЦ «Север»   _______________________________________________________________   (желаемое место для размещения рекламной конструкции)   Сроком   с   «__»__________20    г. д о   «__»___________20     г.       Подпись                                                Дата